PAGE
2

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                           АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2020    № 24
                  с. Солтон

     Заслушав отчет  начальника Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России  «Бийское» А.Ю. Килина  «О деятельности Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» по противодействию преступности на территории Солтонского  района и мерах, принимаемых по ее предупреждению за первое полугодие 2020 года » и  в соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», ст.52 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

        1. Отчет начальника Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» А.Ю. Килина принять к сведению (прилагается).
       2. Рекомендовать руководству и личному составу Пункта полиции по Солтонскому  району  продолжить работу по:

      - поддержанию  надлежащего  контроля  за состоянием криминогенной ситуации в муниципальном образовании;

      - предупреждению и противодействию преступности на его территории;
      - профилактике и пресечению правонарушений.
        3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края  www. soltonadm. ru.
       4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию  Солтонского районного Совета народных депутатов по социальным вопросам и
законодательству.

 Председатель районного Совета

 народных депутатов
Т. Л. Маслова
О деятельности Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» по противодействию преступности на территории Солтонского  района и мерах, принимаемых по ее предупреждению за первое полугодие 2020 года.